
009563 ME . Propos tas /Habil i tação: DIA 16/11/2021, às 09h. https://pregaobanrisul.com.br/ . EDITAL: site
www.campinadasmissoes.rs.gov.br Informações: (55) 35671120; e-mail: licitar@campinadasmissoes.rs.gov.br . Campina das
Missões - RS, 29 de outubro de 2021. Carlos Justen, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAPITÃO
Protocolo: 2021000627857

Processo Administrativo nº 626/2021 - Pregão Eletrônico nº 01/2021: Objeto: aquisição de 600,5 toneladas de Calcário
Dolomítico através do Convênio Consulta Popular 2019/2020, FPE nº 502/2020, Processo Administrativo nº 20/0400-0000136-6
celebrado com a Secretaria de Estado da Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural – SEAPDR. Contrato nº: 46/2021 de
29/10/2021. Contratado: Empresa de Mineração Araújo Ltda - CNPJ nº 87.531.471/0002-95. Valor Unitário : R$ 100,50 por
tonelada. Valor Total: R$ 60.350,25. Vigência Contratual: 12(doze)meses a contar da assinatura do Contrato. JARI HUNHOFF -
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CORONEL BICACO
Protocolo: 2021000627839

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DA SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - 30/2021 – SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS
Objeto: Prorrogação da data de abertura da sessão para contratação de empresa para locação de impressoras para as
Secretarias e Departamentos do Município de Coronel Bicaco-RS. Nova data será no dia 19 de novembro 2021, às 09h00min, no
endereço, Rua 14 de Abril, Coronel Bicaco/RS. O edital encontra-se disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br.
Jurandir da Silva - Prefeito

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2021000627822

Processo Licitatório Nº 214/2021- Pregão Presencial SRP Nº 47/2021.O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 17 de Novembro de 2021, às 14:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 47/2021,
o qual visa Registro de preços para futura aquisição de medicamentos, insumos, e demais materiais ambulatoriais destinados a
Secretaria Municipal da Saúde, aos Pacientes Portadores de DeficiênciasPPDs, ao Centro de Atenção Psicossocial – CAPS e aos
pacientes em Processos com determinação Judicial. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria
Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-
rs.com.br. Frederico Westphalen, 29 de outubro de 2021.Simone T. Duarti da Silva – Secretária da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2021000627803

AVISO DE CONCORRÊNCIA
O Município de Garibaldi torna público que realizará a Concorrência nº 009/2021, com abertura dia 06 de dezembro de 2021, às
08hrs e 30min, que tem como objeto a contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica na Rua Honorato
Torretti, de acordo com o Contrato de Repasse nº 890641/2019/Caixa. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site
www.garibaldi.rs.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizará o Pegão Presencial nº 124/2021, que tem como objeto a contratação de
sonorização, iluminação e locação de máquina de neve para eventos do natal, abertura dia 17 de novembro de 2021, às 14horas;
Pregão Presencial nº 125/2021, que tem como objeto a contratação de empresa para manutanção e ampliação da rede de fibra
optica, abertura dia 22 de novembro de 2021, às 08hrs e 30min; Pregão Presencial nº 126/2021, que tem como objeto a aquisição
de radiador conjugado de água e oléo, abertura dia 18 de novembro de 2021, às 08hrs e 30min. Maiores informações pelo
fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

Alex Carniel
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GUARANI DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000627830

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANI DAS MISSÕES/RS
EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 – REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito de Guarani das Missões/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Municipal Nº 2954/2020, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93, comunica aos interessados que fará
licitação, modalidade Pregão Eletrônico – Registro de Preços, objetivando eventuais e futuras aquisições de equipamentos de

Porto Alegre, Segunda-feira, 1 de Novembro de 2021 115Diário Oficial Nº 217


